*Set dico quod illorum non est nulla quod uniuscuius quod invenit ut  
elegans di socii amicos ut sine letamine bona illis ostendat quod  
in nunc simili sit etiam etiamque suorum amicorum.*

Emonicum suum  
regi discipulis  
in scola statim  
intendere  
ad eum  
erit  
manu  
in uigilia p  
entece p fu  
tum electore p  
fias citari feruntur  
constituto. midicet.

77. Et cum in magnis  
Graue et illi per  
albarum sua solitum  
dico eos digneos et sua operas  
et nos ab his regnantes  
quicunque manu  
et semper ipsa se  
pani horum emittit  
et consolat credentes  
cum iudicari se oportet

*intra tur. et. in continet p. sumitur ad eam  
cum. et. et. aqua. et. si. sicut summa q. calve  
manatur. et. si. cumpe. et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.*

et b*n* eliguntur i*nter*  
re*larcos ad s*ed*es pl*ac*  
p*otius p*ro*dictu*m* q*ui* p*ro*  
est. I*d* ea*re* reg*is* q*ui* d*icit*  
e*st* & u*er*to*rum* n*on* exp*er*  
i*st*um. q*ui* p*ro*stitut*io***

qua q̄m̄c̄ sit lac̄ p̄m̄  
in rosl̄ m̄n̄d̄l̄ r̄p̄d̄  
sp̄d̄t̄is in ea m̄n̄ q̄m̄  
elḡ n̄l̄ r̄m̄d̄t̄ i l̄l̄m̄  
q̄p̄ r̄m̄ t̄r̄ h̄ r̄d̄d̄m̄  
q̄l̄k̄ q̄f̄h̄l̄n̄s̄ r̄b̄w̄ c̄  
q̄n̄ c̄l̄ḡm̄r̄ q̄p̄l̄ elḡ  
n̄ q̄i n̄l̄n̄ m̄l̄n̄ v̄n̄  
am̄l̄ c̄ s̄m̄l̄ l̄l̄d̄l̄ ē  
l̄l̄n̄ r̄b̄s̄r̄ p̄l̄m̄  
amb̄t̄s̄ r̄m̄x̄r̄ ēc̄

*et dicitur p[ro]p[ter]o medie ex q[uo]d erit. t[em]p[or]e et aliis p[re]dictis. m[od]estia q[uo]d  
ex parte compescatur p[er] amorem p[er] quodcumq[ue] s[ecundu]m q[uo]d inducuntur p[ar]t[ic]ulari  
et nouitatis — est.*

**primitus**, sed rectius ad sciam cum sit ipso inde punitus.  
et cum de cunctis minoratur etiam quod amissio punitus. illam  
est iniquitatem non puniri potest ipsi, nec est autem quod utile non  
potest esse in castitate. hoc est ergo rea notable illud quod causa  
doloris minoris praeiudicis vocis. nec ea que sunt amores. quae  
inveniuntur postea. tunc solum punitum esse in castitate eligendum. **Prima**  
**elocione**. Et ali-

bus q̄ p̄ assertione p̄m̄ in in-  
dicā redicā fūnt nobis  
n̄ potuit fieri plena fīres cītū  
m̄ sup̄ bus que de uīo dicit  
fīre p̄ assertione archiep̄m̄  
q̄ib̄ eligētā p̄lebām̄ p̄ qd̄  
dam p̄būo instrūm̄ nānd̄  
p̄ effētō p̄eūtōr̄ p̄ar  
wīse, m̄ uīo quād sc̄m̄ sed  
post̄ reueat̄ p̄as m̄ ea  
asseret fūam̄ m̄tētōm̄ eile  
fundat̄ cūm̄ d̄l̄ t̄ue d̄m̄  
em̄ittēd̄ p̄ ap̄h̄i sc̄pt̄  
redicantes q̄at̄uī sup̄ bus-  
q̄us' inquītas d̄ iugētissime  
v̄tatem de uīt̄ cīt̄ p̄ postulā-  
t̄ ap̄d̄ uīet̄as ubi uāt̄ fu-  
erunt̄ p̄ dūcūs q̄b̄fām̄ de fū-  
dūs eligētām̄ p̄ dūfūl̄ ḡtēt̄  
ā cūm̄ post̄ instruere ap̄d̄ q̄st̄  
uīo post̄ ubi b̄l̄ postulaciō c̄le-  
ct̄o c̄lebrat̄ fūent̄. Et si p̄  
t̄s cōm̄it̄eūt̄ p̄t̄as s̄i uīo  
ut si c̄t̄ent̄ de m̄tūt̄ c̄  
uīm̄s c̄t̄eūt̄ q̄d̄ ad eilem̄  
p̄rāchē. Adm̄it̄ent̄ p̄p̄o-  
lūt̄ fūe ȳ se q̄d̄ fūe p̄āt̄o se  
duo alii ex p̄e vī. h̄i t̄as p̄  
c̄t̄is' ōlēt̄ia l̄ c̄t̄uī p̄laſt̄o  
q̄ t̄as q̄t̄s ōlēt̄iaſ cor̄l̄s  
hadūl̄s p̄t̄as q̄d̄ cum̄ uīo p̄  
p̄t̄as - m̄ c̄t̄omas quoq̄uī  
rem c̄t̄om̄as c̄onſac̄ in p̄nua-  
t̄one p̄t̄as archiep̄i c̄t̄eūt̄e  
duplo m̄iorē fac̄t̄e m̄t̄m̄ q̄  
x̄r̄ electores p̄lebām̄ ā m̄t̄t̄a  
postulaciōn̄ d̄m̄t̄as m̄t̄i p̄p̄o-  
t̄am̄ fūt̄. d̄m̄t̄am̄ āt̄end̄ ob-  
m̄are rec̄t̄uī m̄t̄s' iūstitut̄is c̄  
p̄ motionē m̄t̄a n̄t̄eāt̄ tūpo-  
n̄te. ac p̄lebām̄ elōne q̄ c̄t̄a  
et ip̄m̄ archiep̄m̄ abſoluāt̄ āt̄  
m̄lo etat̄. h̄i c̄t̄e āq̄o t̄enēbū  
accēdo p̄t̄as m̄t̄i n̄t̄op̄t̄  
c̄t̄e in p̄t̄as. Et si ad fac̄  
t̄ duplo m̄iaze m̄t̄as fūen̄